Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de lnfraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176 — CEP: 14150-000 — SERRANA - SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3489-2873

Serrana, 10 de março de 2025

Oficio INFRA n° 53/2025

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara  Municipal de Serrana

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 49/2025 referente ao plantio de árvores.

Prezado,

Serão feitas as adaptações necessárias para o plantio de árvores nas calçadas da

Escola Municipal de Educação Infantil Venusta Spanazzi Cavalheiro localizada na Rua

Antonio dos Santos Chavans, n° 251, no prazo de 30 dias.

Estou à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ ANDRE DOS S(ANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA URBANA

	Page 1